Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 207, DE 31 DE JULHO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 194, DE 19 DE JULHO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da entrevista para Processo

Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o Curso de Tecnologia em

ESTÉTICA E COSMÉTICA, Campus Universitário de Gurupi.

DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

O resultado preliminar da Entrevista segue no quadro abaixo.

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 02 – ESTÉTICA E COSMÉTICA

Francielle Apolinário de Andrade 1.0 Desistente Eliminado Eliminado

Laiza de Sousa Araujo 1.0 8.6 9.6 Aprovado

Luana Menezes Silva 0.7 3.4i Eliminado Eliminado

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 31 de julho 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

i Edital 194/2023: 6.4.8 Na Entrevista será eliminado o candidato que obtiver nota inferior a 5,0 (cinco pontos).